!,i
4]\
§
aczenie uwierzytelnione z języka angielskiego
[Po lewej stronie, wzdłuż strony:] CERTYFlKAT
Numer certyfikatu: ]_7140 wer. 0
Data wydania: 9 sierpnia 2022 r,
N umer raportu: PKCOO1,ll 62/ A

Zastępuje: -
Pierwsze wydanie: 9 sierpnia 2O22 r
Data ważności:8 sierpnia 2027 r.
Nazwa modelu Liczba
o8niW
Rozmiar
ogniwa (mm)
Technologia
ogniwa
Rozmiar modułu
(mm)
Moc
znam lonowa
(Wp)
sV108M.XX-400 108 182x91 Mono-Si 1724xtl34x30 400
SV1O8M.XX-405 108 1,82x91, Mono-Si 1724xt134x30 405
SV1O8tvl.XX-410 108 1,82x9L lVlono-Si L724xLL34x3O 41o
SV1O8M.XX-415 108 182x91 Mono-Si 1724x1,1,34x30 41,5
SV108lvl.XX-420 108 182x91, Mono-Si L7ż4x1,I34x30 420
SV1O8M.XX-425 108 1,82x91, Mono-Si L724xl134x30 425
SV1O8M.XX-430 108 L82x9'], Mono-Si 1724x1,134x3O 43o
SV1O8M.XX-435 108 182x91 lVono-Si 1]24x1,I34x30 435
440SV1O8M.XX-440 10B 1,82x91, Mono-Si L7ż4x1,I34x30
SV1O8M.XX-445 108 1,82x9L Mono-Si 1724x1,I34x30 4Ą5
j tb TPl56tlt
-,